

Héraðsamband Vestfirðinga

Ísafirði 10 okt. 2017

c/o Sigríður Lára Gunnlasugsdóttir

framkvæmdastjóri.

Efni. Uppbyggingasamningar 2018

Eins og fram kemur í tölfupósti framkvæmdastjóra H.S.V. dagsettum 8. okt. 2017. eru aðildarfélög hvött til að senda inn umsóknir um uppbyggingasamninga fyrir 13. 10. 2017. ef þau hyggjast óska eftir slíkum samningi á árinu 2018. Í samkomulagi sem Ísafjarðarbær og Hestamannafélagsins Hending gerðu með sér vegna uppgreiðslu bóta fyrir mannvirkin á Búðartúni er gert ráð fyrir að slíkur samningur, um heildar uppbyggingu keppnisvallar og útiaðstöðu verði undirritaður fyrir febrúar lok 2018. Gert er ráð fyrir að 1. áfangi þess samnings verði unninn á árinu 2018. Heildar samningstími verði 5 – 7 ár. Hönnunargögn voru unnin á árinu 2011 af Verkís, og kostnaðaráætlun unnin sama ár af tæknideild Ísafjarðarbæjar í samvinnu við Hestamannafélagið Hendingu og Verkís.

Hestamannafélagið Hending óskar eftir að í fyrsta áfanga verði unninn grunnur að hringvelli. Áætlaður kostnaður er um 7,2 milljónir.

f.h. Hestamannafélagsins Hendingar.



Marinó Hákonarson form.

KOSTNAÐARÁÆTLUN

VÍSITALA: Vegagerðar

DAGS: Des 2011

Verð eru án vsk.

SKEIÐVOLLUR I ENGIDAL					
Nr.	Heiti verkþáttar	Magn	Eining	Einingar-	Alls
				verð	
G1	1 VERKBÚ				
G1.01	Tygjun, verkþú	1	heild	1.450.000	1.450.000
	Samtals G1				1.450.000
G2	2 REIÐVELLIR				
G2.01	Girðingar	1.560	m	3.890	6.068.400
G2.02	Skurðgróftur	765	m ³	764	584.460
G2.03	Fyllingarefni úr skeringum	10.000	m ³	510	5.100.000
G2.04	Fyllingarefni úr námum	2.300	m ³	935	2.150.500
G2.05	Nbl, efni úr námum	2.630	m ³	995	2.616.850
G2.06	Ebl, efni úr námum	570	m ³	2.335	1.330.950
G2.07	Mölburður, slitlaq, unnið efni úr námum	190	m ³	3.425	650.750
G2.08	Fráqanqur fláa	25.000	m ²	208	5.200.000
G2.09	Fráqanqur svæða við hlið veqar	5.000	m ²	208	1.040.000
G2.10	Nýsáninqu í raskað svæði og fláa	25.000	m ²	85	2.125.000
G2.11	Ræsi DN≤1,0m PVC	200	m	20.900	4.180.000
G2.12	Endafráqanqur	10	stk	31.500	315.000
	Samtals G2				31.361.910
G3	3 MANIR				
G3.01	Fylling í mön	3.900	m ³	510	1.989.000
	Fráqanqur fláa manar	3.500	m ²	208	728.000
	Fláar manar þaktir með þökum	3.500	m ²	1.325	4.637.500
	Samtals G3				7.354.500
G4	4 BÍLASTÆÐI				
G4.01	Uppúrtekt úr bílastæðum	500	m ³	494	247.012
G4.02	Fylling		m ³	530	
G4.03	Neðra burðarlag í bílastæði	320	m ³	995	318.400
G4.04	Efra burðarlag í bílastæði	160	m ³	2.335	373.600
G4.05	Malarslitiag í bílastæði	80	m ³	3.425	274.000
G4.06	Ljósastaurar 8m	2	stk	239.044	478.088
G4.07	Ljósastaurar 5m	8	stk	159.363	1.274.900
G4.08	Rafstrengir 10 mm ² , með jarðvinnu	550	m	5.000	2.750.000
	Samtals G4				5.716.000
G5	5 DÓMARAHÚS				
G5.01	Dómarahús	1	H	7.968.127	7.968.127
	Samtals G5				7.968.127
	Samtals verktakakostnaður				53.850.537
	Ófyrirséð			10%	5.385.054
	Samtals verkkostnaður				59.235.591
	Umsjón og hönnun			17%	10.070.051
	Undirbúnigskostnaður			3%	1.777.068
	Annar verkkaupakostnaður			2%	1.184.712
	Framkvæmdakostnaður				72.267.421